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ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU 
 

 
W TYM:                                                                                                                                                                                                                         W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 

§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady 
Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

 
460.000,00 

 
460.000,00 

 
0,00 

 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 
 
 
 

 
2.004.440,00 

 
2.004.440,00 

 
0,00 



 
 
 
 
 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 
 
 

 
687.880,00 

 
687.880,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 

 
 
2310 
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) 
między j.s.t. 
 

 
 

82.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

82.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 

 
750 
Administracja 
publiczna 

 
75095 
Pozostała 
działalność 
 

 
2360 
Dotacj celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

 
30.000,00 

 

 
0,00 

 
30.000,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 
 
 
 
 
 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 
 
 
 
 
 
 
 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
 
 
 

207.500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

207.500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6230 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych  
 
 

 
60.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
60.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85412 
Kolonie i obozy 
oraz inne formy 
wypoczynku dzieci 
i młodzieży 
szkolnej, a także 
szkolenia 
młodzieży 
 

 
2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
40.000,00 

 
0,00 

 

 
40.000,00 

926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 

    45.000,00 
 
 
 
 
 
 

35.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

45.000,00 
 
 
 
 
 
 

35.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
600 
Transport i 
łączność 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
900 
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
60003 
Krajowe 
pasażerskie 
przewozy 
autobusowe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90013 
Schroniska dla 
zwierząt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2900 
Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych j.s.t. oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych lub 
związków powiatów 
związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań 
bieżących 
 
 
 
6650 
Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych j.s.t. oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych lub 
związków powiatów  na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
 
2310 
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) 
między j.s.t. 
 
6300 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielana 
między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
 
 

 
208.793,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.383,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

65.910,98 
 
 
 
 
 
 

78.052,65 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
208.793,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.383,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

65.910,98 
 
 
 
 
 
 

78.052,65 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 



921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 
 
 
 
 
010 
Rolnictwo i 
łowiectwo 
 
 
 
 
 
 
 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 

92120 
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 
 
 
 
 
 
 
01008 
Melioracje wodne 
 
 
 
 
 
 
 
 
70001 
Zakłady 
gospodarki 
mieszkaniowej 

6570 
Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
 
 
2830 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
 
 
6210 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 
 

1.662.958,94 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.300,00 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.300,00 

1.662.958,94 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
5.729.218,57 

 
3.633.759,63 

 
2.095.458,94 

 


